Директору

Санкт-Петербургского филиала

Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики»

(НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург)

А.Ю. Тышецкой

от

 (фамилия, имя, отчество работника)

 (наименование должности)

 (наименование структурного подразделения)

                                                   (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить мне пенсионное страховое свидетельство, так как до поступления на

работу в Национальный исследовательский университет «Высшую школу экономики»

пенсионное страховое свидетельство не заводилось.

Приложения: 1. Копия паспорта

(подпись) (расшифровка подписи)

      «       »  20 год
                   (указать дату написания заявления)